
 

 

 

Suuret onnittelut uuden opiskelupaikkasi johdosta Lapin yliopistossa! Me tuutorit 

odotamme innolla, että pääsette aloittamaan matkailututkimuksen opinnot syksyllä 2022 

sekä tutustumaan niin yliopistoon kuin Rovaniemeen opiskelijakaupunkina. Jos jokin asia 

mietityttää liittyen opintoihin, kaupunkiin tai opiskelijaelämään, niin meiltä saa kysellä jo 

kesänkin aikana. 

 

Osana opiskelijaelämää tulee tutuiksi myös ainejärjestöt. Meidän matkailututkimuksen 

ainejärjestö on Jalot Villit eli JV. Meidät tunnistaa poliisinsinisistä haalareista. 

Matkailututkimuksen ainejärjestöön, Jaloihin Villeihin voi tutustua vielä tarkemmin 

https://www.jalotvillit.net/. 

 

 

 

Rovaniemi sijaitsee aivan napapiirin tuntumassa, Ounasjoen ja Kemijoen 

yhtymäkohdassa. Rovaniemi tunnetaan arktisena pääkaupunkina, jossa yhdistyy niin 

urbaanisuus kuin luonnonläheisyys sekä paikallisuus ja kansainvälisyys. Rovaniemi 

tarjoaa asukkailleen laajasti erilaisia urheilumahdollisuuksia, taidetta, kulttuuria sekä 

tietenkin pohjoisen luonnon. Rovaniemen neljä vuodenaikaa erottaa selkeästi toisistaan, 

syksyn kirkkaasta ruskasta, talven pakkasista ja valkeista hangista, kevään uudelleen 

heräävästä luonnosta ja kesän yöttömistä öistä. Rovaniemi on kooltaan juuri sopivan 

kokoinen kaupunki, jossa niin itse kaupungin keskusta kuin luonto ovat vain 

kävelymatkan päässä kotiovelta. 

 

Matkailun opiskelun kannalta Rovaniemi on oivallinen kaupunki, sillä kaupunki tarjoaa 

matkailijoillekin runsaasti nähtävää. Tunnetuimpia nähtävyyksiä taitaakin olla itse 

joulupukki pajakylässään, jonne kansainvälisetkin turistit päätyvät vierailemaan. 

Opiskellessa Rovaniemellä pääsee seuraamaan matkailua aivan vierestä sekä toisaalta 

verkostoitumaan helposti myös alan toimijoiden kanssa jo opiskeluaikana.  

 

 

 

https://www.jalotvillit.net/


 

 

 

UUDEN OPISKELIJAN MUISTILISTA 

 

1. Ota opiskelupaikka vastaan opintopolussa ja ilmoittaudu länsäolevaksi 

opiskelijaksi OILI-palvelussa. Ilmoittautumisaika lukuvuodelle 2022-2023 on 1.6.-

15.9.2022. OILI-palvelun kautta voit myös maksaa Lapin yliopiston 

ylioppilaskunnan eli LYY:n jäsenmaksun (pakollinen). 

>  https://oili.csc.fi/ 

Tämän lisäksi muista maksaa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu 

ennen 30.9.2022. Maksu on pakollinen ja siitä ei tule erikseen mitään laskua, vaan 

se pitää omatoimisesti käydä maksamassa Kelan sivuilla. Tämän maksun maksettuasi 

olet oikeutettu käyttämään YTHS:n terveydenhoitopalveluita. 

>  https://www.kela.fi/nain-maksat-korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksun 

2. Etsi itsellesi asunto sekä hae sinulle oikeutettuja tukia. Yleisimpiä tukia ovat 

opinto- ja asumistuki. Jos tarvitset apua, me autamme sinua parhaamme 

mukaan!  

Kelalla on kätevä pikaopas etuuksista ja vastauksia kysymyksiin  

> https://www.kela.fi/opiskelijat 

Opiskelija-asuntoja voit hakea täällä > https://www.das.fi/fi 

Netistä löytyy myös yksityisten tarjoamia vuokra-asuntoja, kannattaa liittyä 

Facebookissa ”vuokra-asunnot Rovaniemi” -ryhmään ja katsoa myös Tori.fi. 

3. Hanki opiskelijakortti. Kaikista näppärin vaihtoehto on digitaalinen kortti, koska 

sen saa puhelimeen. Esimerkiksi Pivoon on mahdollista saada opiskelijakortti 

käyttöön. Jos haluaa, on saatavilla myös perinteinen muovinen opiskelijakortti. 

Opiskelijakortin voi hankkia, kun on maksanut LYY:n jäsenmaskun ja saanut 

opiskelijaoikeuden Lapin yliopistossa. Lisätietoja opiskelijakortin hankkimisesta 

löytyy monipuolisesti LYY:n sivuilta > https://lyy.fi/opiskelijalle/kortti/ 

4. Lataa puhelimeesi esimerkiksi Tuudo-sovellus, josta löydät mm. lukujärjestyksesi 

ja yliopiston ravintoloiden ruokalistat. Sovelluksesta löytyy myös kätevä kartta, 

jonka avulla on helpompi suunnistaa esimerkiksi eri luentosaleihin. Kide.app-
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sovellus kannattaa myös ladata viimeistään koulun alettua, koska sinne tulee 

opiskelijatapahtumien liput myyntiin sekä sieltä voi ostaa erilaisia haalarimerkkejä ja 

muita tuotteita eri ainejärjestöiltä. Käy myös seuraamassa ainejärjestöämme 

Instagramissa ja Facebookissa! 

Toivomme, että liittyisit luomiimme Facebook- ja Whatsapp-ryhmiin, joista 

löydät myös muut uudet opiskelijat.  

Jos sinulta ei löydy näistä kumpaakaan, kerro meille siitä niin toimitamme sinulle 

samat informaatiot jotain toista kautta.  

 

 

Tässä tilejä, joita seurata 

Instagramissa:  

@universityoflapland 

@lyygram 

@jalotvillit 

@domusarctica 

FACEBOOK: 

https://www.facebook.com/groups/2804012096572272 

WHATSAPP: 

https://chat.whatsapp.com/EquU81B0F9LJ9yR4MLW

eud 

 

Kuva: Eero Koivula 
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Moi! 

Mie oon Marianne, 25-vuotias ja kotoisin 

täältä Rovaniemeltä. Tulevana syksynä 

lähtee mun toinen opiskeluvuosi käyntiin 

täällä Lapin yliopistossa. Vapaa-ajalla 

eniten harrastan koiran kanssa, käydään 

agilitytreeneissä ja muuten vain retkeillään 

lähialueilla. Vapaa-ajalla myös tykkään 

tehdä erilaisia käsitöitä. Kesäisin tulee 

myös käytyä paljon poimimassa marjoja, 

erityisesti hilloja ja mustikoita, sekä 

kalassa.  

Rollo on ihan paras kaupunki asua, koska 

kaupunkina se on samalla pieni, mutta iso. 

Täältä löytyy kaikki tarvittava ja upea 

luonto ympäröi seudut. Rollo on todella 

monipuolinen; löytyy paljon erilaisia 

ravintoloita, kulttuuria, tapahtumia ja 

aktiviteettimahdollisuudet tuntuvat vuosi 

vuodelta paranevan, joten tylsää ei varmasti 

tule! Täällä pohjoisessa myös vuodenajat 

ovat upeat; talvella pakkanen ja revontulet 

hurmaavat, keväällä kaiken vihertyminen ja 

lintujen paluumuutto, kesällä yöttömät yöt 

ja lämpö, syksyllä taas aivan upea ruska ja 

viilenevät kelit.  

On aivan super upeaa, että olet päässyt 

opiskelemaan tänne pohjoiseen Lapin 

yliopistoon matkailututkimusta! Meidän 

ainejärjestö Jalot Villit (tuttavallisemmin 

JV) ottaa teidät varmasti avosylin ja 

lämmöllä vastaan. 

 

Seuraavaksi me tuutorit esittelemme vähän itseämme: 

Meillä on mahtava ja monipuolinen porukka. 

Pienessä porukassa meillä on tiivis yhteisö, 

joten aina löytyy seuraa vaikkapa yliopiston 

ruokalassa tai opiskelijatapahtumissa. Me 

tuutorit myös odotamme innolla teidän 

tapaamista ja teihin tutustumista! 

Jos sun mieltä painaa jokin asia tai kysymys, 

meihin saa aina olla yhteydessä ja kysyä! Me 

ollaan täällä teitä varten. Eli jos kesän aikana 

tulee jo jotain kysymyksiä, rohkeasti vain 

viestiä tulemaan. Toivottavasti teillä on huippu 

kesä, muistakaa myös vähän rentoutua ennen 

koulun alkua. Nähdään elokuussa! 

Terveisin, Marianne / maneuvon@ulapland.fi / 

p. 050 3573440 
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Moikka! 

Mä oon Milla, 20-vuotias ja alkujaan 

oon kotoisin Nokialta. Nyt syksyllä olis 

tarkoitus aloitella kolmatta vuotta 

matkailututkimuksen opintoja. Vapaa-

ajalla mut voi löytää ulkoilemasta 

koiran kanssa tai muuten vaan jostain 

luonnon keskeltä. Näin kesäsin tykkään 

just mökkeillä, kun pääsee luonnon 

keskelle pois kaikesta arjesta. 

Ihana että me saadaan just sut 

opiskelemaan Lapin yliopistoon ja 

osaksi meijän ainejärjestöä, JV:tä! JV 

on sopivan pieni ainejärjestö, jossa 

varmasti löytyy aina seuraa vaikkapa 

ihan vaan lounaalle. Niin kuin me 

tuutorit myös muu JV odottaa varmasti 

innolla, että pääsee tutustumaan teihin! 

Muistan kuinka omien opintojen alussa 

Rovaniemelle muutto jännitti ihan 

superisti, mutta kyllä siitäkin hengissä 

selviää! :D Rovaniemi on mulle itelle 

ainakin tarjonnut hyvin just kaupungin 

vilskeen sekä toisaalta myös luonnon, 

jossa voi rauhottua ja pitää taukoa 

myös kaikesta opiskelusta. Parasta 

Rovaniemessä on kyllä ollu just se, että 

kotiovelta pääsee kävellen niin 

kaupungin keskustaan kuin myös aivan 

keskelle luontoa ja vuodenaikojen 

tarjoamia maisemia. 

 

Jos kesällä joku asia mietityttää, niin meihin 

tuutoreihin saa olla yhteydessä ja vaikkei 

kysyttävää olis nii saa ihan vaan kuulumisiakin 

kysellä! Me ootetaan innolla, että päästään 

syksyllä viimestään tutustumaan kaikkiin teihin! 

Mutta nyt ennen kun mietitään ja jännätään 

liikaa alkavaa syksyä, niin koitetaan kaikki ottaa 

kesä rennosti!  

 

Terveisin, 

Milla 

milparvi@ulapland.fi 

p. 0400 861321 

mailto:milparvi@ulapland.fi


 

 

 

Heipparallaa uudet fuksit! Mun nimi on Tuuli ja oon 25-vuotta ja alun perin kotoisin 

Mänttä-Vilppulasta. Syksyllä alkaa toinen vuosi matkailututkimuksen opintojen parissa ja 

Lapin yliopisto ja Rovaniemi kotikaupunkina onkin tuonut paljon iloa, uusia tuttavuuksia ja 

oppeja omaan elämään jo vuoden aikana. Lappi on ollut aina jollain tavalla itselle oma juttu 

ja osasinkin olettaa, että tulen viihtymään pohjoisessa opiskelujenkin parissa. En kuitenkaan 

tiennyt, että näin hyvin. Siihen on tietenkin vaikuttanut paljon se, että koulun kautta on jo 

ensimmäisenä vuonna tutustunut mahtaviin tyyppeihin, joiden kanssa on ollut kiva touhuta 

eri aktiviteetteja etenkin täällä upeassa Lapin luonnossa. Monelle opintojen aloitus voi 

tarkoittaa muuttoa uudelle paikkakunnalle ja Rovaniemi saattaakin aluksi tuntua myös 

kaukaiselta. Meillä on kuitenkin täällä ihan mahtava porukka, loistava yhteishenki ja kaikki 

löytävät varmasti oman paikkansa.  

Nyt odotellaankin innolla, että te 

pääsette tutustumaan toisiinne ja me 

teihin! Tulee varmasti mukava syksy 

ja vuosi. Mutta ennen sitä muistetaan 

nauttia kesästä ja ottaa rennostikin 

välillä! 

Jos jo kesän aikana on jotain 

mielenpäällä, niin meille tuutoreille 

saa aina laittaa viestiä tai soittaa. 

Elokuussa nähdään!       

Terkuin Tuuli, 

tuuparvi@ulapland.fi 

044 0970131 

 

 

 

mailto:tuuparvi@ulapland.fi


 

 

Moro! Mä oon Anni, 22-vuotias ja kotoisin Tampereelta. Syksyllä starttaa toinen vuosi 

matkailututkimuksen sekä kokemuksen muotoilun opinnoissa. Oon työskennellyt 

matkailualalla monta vuotta, mutta viime vuonna halusin jotain uutta ja tää pohjoseen 

lähteminen oli yks parhaista päätöksistä ikinä! 

Vapaa-ajalla kaikenlainen liikunta, ulkoilu ja retkeily on mun lempparijuttuja, ja niihin 

Rovaniemen mielettömän kaunis luonto sekä monipuoliset palvelut tarjookin tosi hyvät 

mahdollisuudet. Musta saa aina kaverin vaikkapa bongailemaan revontulia tai kokeilemaan 

uusia lajeja! Lisäksi toimin meidän ainejärjestön toisena tapahtumavastaavana, joten vapaa-

aika kuluu myös tapahtumissa ja niitä järkkäillessä. 

Osana opiskelijaelämää sua odottaakin täällä ihana pieni ainejärjestö Jalot Villit, tutummin 

JV. Se on täynnä mahtavia tyyppejä, jotka ottaa varmasti jokaisen innoissaan vastaan ja 

mukaan tiiviiseen porukkaan. Myös koko yliopistolla on rento ja yhteisöllinen henki, ja 

muidenkin alojen opiskelijoihin pääsee 

tutustumaan tapahtumien merkeissä alusta 

asti. Parasta täällä onkin just ihmiset – löytyy 

samanhenkisiä kavereita niin juhlimaan kuin 

retkille tunturiin. 

Me odotetaan jo innolla, että päästään 

tapaamaan teidät ja näyttämään Rovaniemen 

sekä opiskelijaelämän parhaita paloja. Jos 

tulee mitä vaan kysyttävää niin laita rohkeesti 

viestiä, me tuutorit ollaan just sua varten! 

Vietä ihana ja rento kesä, pian nähdään <3 

Terkuin, Anni / anarvane@ulapland.fi /  

044 253 1690 
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